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 19,627,779.51 129,644,593.00  81,173,539.14Servicios Personales  78,897,948.29 149,272,372.51  68,098,833.37

-617,120.48 40,228,980.00  36,422,895.92Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  35,554,343.78 39,611,859.52  3,188,963.60

 21,363,681.71 56,882,499.00  20,834,347.79Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  20,818,893.55 78,246,180.71  57,411,832.92

-494,460.73 13,462,741.60  11,365,073.05Remuneraciones Adicionales y Especiales  11,208,300.15 12,968,280.87  1,603,207.82

 153,950.04 9,262,564.00  8,162,189.66Seguridad Social  7,281,671.49 9,416,514.04  1,254,324.38

 21,602.22 5,537,576.40  4,389,032.72Otras Prestaciones Sociales y Económicas  4,034,739.32 5,559,178.62  1,170,145.90

-20,640.00 400,000.00  0.00Previsiones  0.00 379,360.00  379,360.00

-779,233.25 3,870,232.00  0.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  0.00 3,090,998.75  3,090,998.75

 68,757.63 6,154,843.00  786,147.59Materiales y Suministros  786,147.59 6,223,600.63  5,437,453.04

-29,970.00 1,402,215.00  176,790.38Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  176,790.38 1,372,245.00  1,195,454.62

-2,271.00 71,154.00  8,295.49Alimentos y Utensilios  8,295.49 68,883.00  60,587.51

 4.00 125,004.00  58,510.47Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  58,510.47 125,008.00  66,497.53

 15,510.50 1,073,967.00  14,287.24Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  14,287.24 1,089,477.50  1,075,190.26

 2,002.00 137,196.00  9,998.68Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  9,998.68 139,198.00  129,199.32

-75,211.00 1,823,382.00  484,719.75Combustibles, Lubricantes y Aditivos  484,719.75 1,748,171.00  1,263,451.25

-1.00 288,062.00  8,382.56Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  8,382.56 288,061.00  279,678.44

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

 158,694.13 1,233,863.00  25,163.02Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  25,163.02 1,392,557.13  1,367,394.11

 0.00 16,472,113.00  8,545,296.16Servicios Generales  8,222,879.16 16,472,113.00  7,926,816.84

 77,160.50 3,447,106.00  1,991,800.74Servicios Básicos  1,991,800.74 3,524,266.50  1,532,465.76

-40,297.00 1,183,304.00  581,046.90Servicios de Arrendamiento  581,046.90 1,143,007.00  561,960.10

 122,659.50 2,946,151.00  2,715,928.25Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  2,646,908.25 3,068,810.50  352,882.25

 0.00 515,120.00  475,723.72Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  475,723.72 515,120.00  39,396.28

-9,603.50 2,624,224.00  542,649.91Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  542,649.91 2,614,620.50  2,071,970.59

 20,000.00 408,500.00  106,262.21Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  106,262.21 428,500.00  322,237.79

-17,267.00 825,160.00  57,621.16Servicios de Traslado y Viáticos  57,621.16 807,893.00  750,271.84

-92,373.00 416,500.00  2,673.00Servicios Oficiales  2,673.00 324,127.00  321,454.00

-60,279.50 4,106,048.00  2,071,590.27Otros Servicios Generales  1,818,193.27 4,045,768.50  1,974,178.23

 0.00 0.00  0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Ayudas Sociales  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 0.00 3,142,225.00  0.00Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  0.00 3,142,225.00  3,142,225.00

 0.00 2,042,225.00  0.00Mobiliario y Equipo de Administración  0.00 2,042,225.00  2,042,225.00

 0.00 100,000.00  0.00Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  0.00 100,000.00  100,000.00

 0.00 0.00  0.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 0.00 1,000,000.00  0.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  0.00 1,000,000.00  1,000,000.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Intangibles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00
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 0.00 0.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

 19,696,537.14 155,413,774.00  90,504,982.89  87,906,975.04 175,110,311.14  84,605,328.25Total del Gasto
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